
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 55585

Prodej, pozemky/bydlení, 668 m2, 33828 Přívětice, Rokycany [ID
55585]
Přívětice

Neuvedeno
za nemovitost
Cena k jednání

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Celková plocha: 668 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pozemek na stavbu domu? Ale víte, že stavební povolení a vyřizování všech papírů
trvá věčnost?

Zde máme pro Vás pozemek o výměře 668 m2: Dnes koupíte - zítra stavíte a v létě bydlíte.

Máte možnost využít služeb společnosti J.Group, která realizuje velmi kvalitní montované domy v energetické třídě B,
Vám postaví dům o dispozici 4+KK, dle stavebního povolení.

V okolí se nachází obecní přírodní koupaliště, které máte opravdu kousek od pozemku. Do lesa co by jste kamenem
dohodili.

Již nyní se realizuje přivaděč na D5, kdy 1. fáze bude ukončena před obcí Březina. Další budou navazovat. Zkrácení
času na dálnici bude enormní a bude mít důsledek na zhodnocení pozemků v okolí. Stále budete v blízkosti přírody, ale
s vynikajícím spojením na dálnici.

V případě volby využití služeb J.Group - ekonomika:

Cena stavby domu: 3 200 000,- Kč
Přípojky sítí: cca 250 000,- Kč

Je potřeba počítat s dokončením domu dle vlastních představ - podlahy, kuchyně, koupelna, vytápění - vše se dá



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

komunikovat se společností J.Group.

Je to přesně to, co hledáte? Neváhejte nás kontaktovat.


